江西师范大学研究生院（通知）

校研字〔2013〕34号

关于2011级全日制专业学位硕士研究生
实习经费使用与报支的通知
各学院：

经学校研究，同意给予2011级全日制专业学位硕士研究生实习专项经费。现将有关事项通知如下：

1． 对象
2013年参加实习的2011级全日制专业学位硕士研究生
2． 时限
各专业学位类别培养方案中规定的实习时长，教育硕士4个月，公共管理硕士3个月，其余类别6个月
3．经费标准
200元/生/月
4．使用范围
学院管理、师生交通补助、实习接收单位教师指导及管理
5．报支程序
所有实习经费的报支，均须持正规发票，经学院分管院长和院长签字后，交研究生院专业学位办审核，经领导批准后到财务处报账。

6．其他事项
实习经费的报支均在实习结束后以学院为单位进行。
二〇一三年五月九日
主题词：专业学位 实习经费 使用规定
江西师范大学研究生院                      2013年5月9日发